atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Orgânica, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e
ela sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo 1'’ Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito

Adicional Especial, na importância de R$ 652.000,00 (seiscentos e cinquenta e dois mil
reais), distribuídos nas seguintes dotações:

02

02.07

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA E
OBRAS
SECRETARLA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA E
OBRAS
ILUMINAÇÃO PÚBLICA

OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA

02.07.01